
Abteilung 3.1
Studium & Lehre

Abteilungsleitung 
Heike Dreps
0202 439-5293
dreps@uni-wuppertal.de

O R G A N I  S AT I O N S P L A N  D E Z E R N AT  
D E R  B  E R G I  S C H E N  U N I  V E R S I  T Ä T  W  U P P E R TA L S t a n d  01 / 2 0 2 5

Abteilung 3.3
Internationales Studierenden-
sekretariat

Abteilungsleitung
Tarkan Hakan Kudu
0202 439 3264
tkudu@uni-wuppertal.de

Abteilung 3.4
Zentrales Prüfungsamt

Abteilungsleitung
Dagmar Vetter
0202 439-2639
vetter@uni-wuppertal.de

Abteilung 3.2
Studierendensekretariat

Abteilungsleitung
Eva Hahn
0202 439-5344
ehahn@uni-wuppertal.de

DEZERNAT 3 –
Dezernat für akademische und studentische Angelegenheiten
Leitung: Anna Konopka 0202 439-5019, konopka@uni-wuppertal.de

Geschäftszimmer: Kerstin Heeseler 0202 439 3762, heeseler@uni-wuppertal.de

Abteilung 3.0
Stabsstelle Campus- und 
Contentmanagement

Stabsstellenleitung
Simone Mosch
0202 439-3313
mosch@uni-wuppertal.de
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